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	№
	Наимено-вание организации
	Наполняе-мость организации
(количество мест) в соответствии с нормами САНПИНА
	Свободные места, 
в том числе:
	Количество групп/количество воспитанников в каждой группе
	Кол-во выбывших из организации (с указанием возраста)
	Кол-во зачисленных в органи
зацию

	
	
	Всего 
	Свободно 
	3-7 лет
	7-14 лет
	14-18 лет
	Всего
	3-7 лет
	7-14 лет
	14-18 лет
	18-23 лет
	В госуд.
бюдж.
проф.
образ. учреждения
	В другие организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей СПб
	Эман
сипи
рованные 
	Под опеку/
Прием
ную семью
	На усыновле
ние
	Воз
вра
щены
роди-
те-
лям
	Иные при
чи
ны
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СПб ГБУ центр для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Центр содействия семейному воспитанию № 9
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	8 групп, из них:

1 гр.
2 гр.
3 гр.
4 гр.
5 гр.
6 гр.
7 гр.
8 гр.
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